
UCHWAŁA NR 216/XXXV/2017
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej w Cieślach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, 2, 6 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 1 pkt 3 oraz § 
1 ust. 4 Ramowego Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. poz. 744) na wniosek z dnia 27 stycznia 2017 r. Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Cieślach im. Leona 
Szparadowskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dotychczasowej nazwy Szkoły Podstawowej w Cieślach im. Leona 
Szparadowskiego, dla której organem prowadzącym jest Gmina Bodzanów, na nową następującą nazwę: 
Szkoła Podstawowa w Cieślach im. Janiny Jóźwiak.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w Statucie Szkoły Podstawowej w Cieślach 
im. Janiny Jóźwiak.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów

Paweł Różański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4919


		2017-05-24T12:02:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




